
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-482 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

начальника відділу  культури та туризму  

 Мангушської районної ради 

Тосхопаран Н.М. 

 

         Розглянувши листа начальника відділу  культури та туризму  

Мангушської районної ради Тосхопаран Н.М. від 10.03.2017 р. №  101, та 

рішення Мелекінської сільської ради від 09.12.2016 р. № 7/13-366 «Про 

розгляд листа начальника відділу культури та туризму Мангушської РДА 

Тосхопаран Н.М. від 17.11.2016 р. № 278»  згідно  рішення постійної 

депутатської комісії  з соціальних питань, керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22,23 п.1 ст.26, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради від 09.12.2016 р. 

№ 7/13-366 «Про розгляд листа начальника відділу культури та туризму  

Мангушської районної ради Тосхопаран Н.М.  від 17.11.2016 р. № 278.  

2.  Виділити кошти в розмірі 6000 (шість тисяч) грн.00 коп. для 

реалізації районної «Цільової комплексної програми розвитку культури в 

Першотравневому районі на 2013-2017 р. р.      

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів для 

виконання районної  «Цільової комплексної програми розвитку культури в 

Першотравневому районі на 2013-2017 р. р.» в сумі 6000(шість тисяч) грн. 00 

коп., за умови надання повного пакету документів.      



4.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти 

на голову сільської ради Поповича В.П.     

           

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


